附件1
调研工作联系人信息表

	单位

	姓名

	职务

	联系
电话

	联系
手机

	电子
邮箱

注：县（市、区）教育部门填写此表，并请于12月12日前发送邮箱3993953@qq.com。

[bookmark: _GoBack]附件2

浙江省教育系统网络安全和信息化工作领导小组办公室

浙江省教育系统网络安全和信息化工作领导
小组办公室关于做好2019年全国教育
信息化发展状况调研的通知

各设区市教育局，省属高等学校：
根据《教育部科技司关于开展2019年全国教育信息化发展状况调研工作的函》（教技司〔2019〕255号）要求，现就做好我省2019年全国教育信息化发展状况调研工作的有关事项通知如下：
一、调研对象
各设区市教育局（包括本级及下辖县市区教育局、各公办中小学、职业学校、特殊教育学校）和省属高等学校。
二、调研方式
调研实行“双线并行”方式，调研指标在全国教育信息化工作管理信息系统（http://jyxxh.emis.edu.cn）中已包含的，以系统数据为准，其他指标数据以问卷调研等方式采集，问卷类型、数据更新及填报要求详见附件1。
三、 工作要求
（一）高度重视，明确职责。本次调研由教育部科技司牵头组织实施，调研结果将以中国教育信息化年度发展报告的形式予以发布；调研所反馈的市、县、校年度发展数据，将作为下一年度省级区域教育信息化综合发展指数的参考依据。请各地各校高度重视，明确系统数据更新、问卷填报和数据审核责任人，做到责任到人。各设区市教育局，于11月29日前将《联系人信息表》（见附件4）发省项目联系人。
（二）认真部署，有效指导。各地各校应当客观梳理本地本校年度信息化发展状况，认真核准相关数据，如实、准确、按期完成系统数据更新与问卷填报。省属高校、高职需完成系统数据更新和问卷填报；设区市教育局除完成本级系统数据更新和教育行政问卷填报外，还需落实所辖县（市、区）、中职、特殊教育学校、中小学校系统数据更新和问卷填报的组织指导与审核上报。
（三）加强审核，确保质量。为确保所更新和填报的数据符合学校、地区和全省的标准，所有填报的调查问卷、信息系统数据更新情况，需经所在单位主要领导审核确认后再行提交。签字盖章的《审核确认表》PDF版（见附件5）于2019年12月25日前报送省项目联系人。其中省属高校、高职的《审核确认表》直接报省项目联系人；市县教育行政部门、中职、特殊教育学校、中小学校的《审核确认表》，报设区市项目联系人，设区市《审核确认单汇总表》（附件6）上报省项目联系人。
四、联系方式
省调研工作联系人：童兆平、陈瑛；联系电话：0571-89936642、88006217，邮箱：442091305@qq.com。
管理系统省级管理员：于渊；联系电话:0571-81903020；邮箱:184105939@qq.com。
教育部教育信息化战略研究基地（华中）联系人：徐建、尉小荣；联系电话：027-67867213、15072353506，18062110563 ；邮箱：eisr@mail.ccnu.edu.cn。

附件：1.问卷类型、系统数据更新及填报要求
2. 2019中小学校教师信息技术应用状况调研问卷
3. 2019中小学校教育信息化发展状况调研问卷
4.调研问卷联系人信息表
5.数据更新、问卷填报审核确认表
6.设区市数据更新、问卷填报审核确认情况汇总表

浙江省教育系统网络安全
    和信息化工作领导小组办公室（代章）
2019年11月22日
（此件依申请公开）

附件1
问卷类型、系统数据更新及填报要求

1、 问卷填报
    （一）问卷类型及填报方式
1.设区市、县（市、区）教育行政部门，填写《地市、区县教育管理信息化发展状况调研问卷（2019）》问卷，地市级、区县级教育行政部门每单位填写1份。调研网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201902。
2.全部省属高校，填写《普通高校信息化发展状况调研问卷（2019）》问卷，每校填写1份。调研网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201904。
3.全部职业院校（中职+高职），填写《职业院校信息化发展状况调研问卷（2019）》问卷，每校填写1份。调研网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201903。
4.特殊教育学校，填写《特殊学校教育信息化发展状况调查问卷（2019）》问卷，每校填写1份。调研网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201905，同时，每校抽取一个班级的所有任课教师填写《特殊学校教师信息技术应用能力调查问卷（2019）》问卷。调研网址：http://eipec.ccnu.edu.cn/dy/201906。
5.公办中小学校填写《2019中小学校信息化发展状况调研问卷》，每校填写一份；并抽取一个班级的所有任课教师，填写《2019中小学校教师信息化发展状况调研问卷》，每名教师填写一份。
（二）问卷反馈形式
1.市、县（市、区）教育行政部门、省属高校、职业院校、特殊教育学校调查问卷通过线上填报，填报截止时间为2019年12月25日；
2.中小学校（学校问卷、教师问卷）以Excel文档填报，各地以县（市、区）为单位收集中小学（学校问卷、教师问卷），报设区市汇总并对问卷核验确认后，于2019年12月25日前统一报送至省项目联系人。问卷文件命名规则：问卷类别+单位名称+问卷联系人+手机号码.xls；问卷类别包括：中小学问卷、教师问卷。
二、数据更新
“全国教育信息化工作管理信息系统”已更新升级，请各设区市教育局（包括本级及下辖县市区教育局、各级各类中小学、中等职业学校）、省属高校、高职院校，于2019年12月25日前，更新和完善全国教育信息化工作管理信息系统数据。

附件4
2019年全国教育信息化发展状况
设区市调研工作联系人信息表

设区市：
	单位

	姓名

	职务

	联系
电话

	联系
手机

	电子
邮箱

注：设区市教育部门填写此表，并请于11月29日前发送邮箱442091305@qq.com。

附件5

2019年全国教育信息化发展状况调研
数据更新、问卷填报审核确认表

填报人：联系方式：
	单位名称
（盖章）

	单位性质
	£省属高校   £高职院校£设区市   £县（市、区）£中职学校   £中小学校£特殊教育学校

	审核确认意见
	本单位按照通知要求，已按期完成全国教育信息化工作管理系统的数据更新和问卷填报，所更新及填报的数据信息，客观、真实、有效。

               单位负责人（签名）：
                   年   月   日

	备  注

注：2019年12月25日前，省属高校、高职院校的确认表（签字盖章pdf版），直接发省项目联系人，邮箱：442091305@qq.com；其他单位的确认表，由各地市项目联系人收集汇总。

附件6

2019年全国教育信息化发展状况调研设区市
数据更新、问卷填报审核确认情况汇总表

填报人：联系方式：
	单位名称（盖章）

	调研类别
	问卷填报数
	审核确认表上报数

	教育行政部门

	中等职业学校

	特殊教育学校
	学校

	教师

	中小学校(excel问卷)
	学校

	教师

	审核确认意见

                       单位负责人（签名）
                         年  月  日

注：本表设区市填报。签字盖章的汇总表PDF版，请于12月25日前，随中小学（学校、教师）调查问卷一起，上报省项目联系人，邮箱：442091305@qq.com。

 (
1
)